

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 70080522

Data publicarii 08.06.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 18.095,75 RON - 18.095,75 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 furtun 3/4 insertie 50 4,2 210 39,92 2 stut furtun 1 5,04 5,04 0,96 3 mufe 1 3,36 3,36 0,64 4 mufe 1 2,52 2,52 0,48 5 ulei 5 8,4 42 7,98 6 panza flex 8 10,08 80,64 15,33 7 panza flex 125 10 4,2 42 7,98 8 siguranta automata 1 35,29 35,29 6,71 9 furtun 1/2 insertie 50 2,52 126 23,95 10 suruburi 40 1,26 50,4 9,58 11 maturi coada 2 22,69 45,38 8,62 12 piulite 40 0,84 33,6 6,39 13 saibe 40 0,25 10 1,92 14 manusi 10 21,01 210,1 39,92 15 fir cosit 10 8,4 84 15,97 16 conector furtun 10 6,72 67,2 12,77 17 aspersor 10 56,3 563 106,97 18 conector aspersor 10 5,04 50,4 9,58 19 conector aspersor 10 5,88 58,8 11,18 20 furtun armat 1/2 2 99,16 198,32 37,68 21 furtun armat 3/4 4 189,08 756,32 143,7 22 caclu 2,5 100 5,88 588 111,76 23 pixuri 20 2,94 58,8 11,18 24 manusi 16 21,01 336,16 63,87 25 saci menaj 10 4,2 42 7,98 26 detergent 2 9,24 18,48 3,51 27 hartie igienica 2 16,81 33,62 6,39 28 hartie igienica 2 12,61 25,22 4,79 29 fery 1 11,76 11,76 2,24 30 aspersor 4 126,05 504,2 95,8 31 detratant 3 7,56 22,68 4,31 32 clin 3 6,72 20,16 3,83 33 venis 2 12,61 25,22 4,79 34 servetele 4 12,61 50,44 9,58 35 mop 3 5,88 17,64 3,35 36 faras 1 2,52 2,52 0,48 37 baterii 4 2,52 10,08 1,92 38 odorizant wc 4 10,08 40,32 7,66 39 pietre parfumate 2 4,2 8,4 1,6 40 disc debitat 10 4,2 42 7,98 41 conector 8 4,2 33,6 6,39 42 cablu 3x2,5 200 6,72 1344 255,46 43 cablu 2x2,5 200 5,04 1008 191,6 44 cater 1 5,04 5,04 0,96 45 banda izolier 6